
SERVIZIO 7 Locazioni e patrimonio disponibile
patrimonio.finanze@regione.sicilia.it

COGNOME NOME QUALIFICA TELEFONO PIANO STANZA EMAIL
Catrini Cono Antonio Dirigente Responsabile 0917076505 6 conoantonio.catrini@regione.sicilia.it
Amoncelli Vincenzo Istruttore direttivo 0917076588 6 14 vincenzo.amoncelli@regione.sicilia.it
Bonanno Pietrangela Istruttore direttivo 0917076813 6 13 pietrangela.bonanno@regione.sicilia.it
Cimo' Carmela Istruttore direttivo ccimo@regione.sicilia.it
Clesi Giuseppe Funzionario direttivo 0917076688 6 7 gclesi@regione.sicilia.it
Di Prima Giuseppina Operatore Società Esterna 0917076658 6 13
Leonardi Salvatore Funzionario direttivo 0917076834 6 18 s.leonardi@regione.sicilia.it
Lercara Carmelina Istruttore direttivo 0917076564 6 15 clercara@regione.sicilia.it
Monteleone Fabiana Funzionario direttivo 0917076788 6 15 fmonteleone@regione.sicilia.it
Morici Daniela Collaboratore 0917076687 6 8 daniela.morici@regione.sicilia.it
Perrone Giovanna Istruttore direttivo 0917076512 6 10 g.perrone@regione.sicilia.it
Raineri Agatina Operatore 0917076650 6 8 agatina.raineri@regione.sicilia.it
Sole Angela Funzionario direttivo 0917076504 6 16 f.sole@regione.sicilia.it
Spinelli Valeria Istruttore direttivo 0917076813 6 13 v.spinelli@regione.sicilia.it
Talluto Vito Istruttore direttivo 0917076545 6 16 vtalluto@regione.sicilia.it

U.O.B S7.1 - Locazioni, Alloggi Popolari e Forze dell'ordine

Franzonello Antonia Istruttore direttivo 0917076580 6 5 afranzonello@regione.sicilia.it
La Macchia Franca Istruttore direttivo 0917076581 6 6 franca.lamacchia@regione.sicilia.it
Licata Baldo Funzionario direttivo 0917076580 6 5 blicata@regione.sicilia.it
Suman Anna Maria Istruttore direttivo 0917076500 6 12 annamaria.suman@regione.sicilia.it
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